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Takiej imprezy sportowej nie było nie tylko w Krakowie, ale i w całej historii polskiego kajakarstwa
slalomowego! W piątek (26 czerwca) na torze kajakowym przy ul. Kolnej 2 rozpoczął się Puchar Świata
Seniorów w Slalomie Kajakowym. W stolicy Małopolski rywalizuje ponad 300 zawodników z reprezentacji
prawie 50 krajów. Zawody zakończą się w niedzielę (28 czerwca).

W Pucharze Świata biorą udział najlepsi kajakarze slalomowi z całego świata, mistrzowie olimpijscy,
świata i Europy, m.in. Martin Martikan, słowacki uczestnik igrzysk olimpijskich od Atlanty do Londynu
(Atlanta 1996 – złoto, Sydney 2000 – srebro, Ateny 2004 – srebro, Pekin 2008 – złoto, Londyn 2012 –
brąz); słynna słowacka para bliźniaków Pavol i Peter Hochschorner (C 2), wielokrotni mistrzowie
świata i trzykrotni złoci medaliści olimpijscy; Elena Kaliská, słowacka mistrzyni olimpijska z Aten i
Pekinu; Štěpánka Hilgertová, reprezentantka Czech, dwukrotna złota medalistka olimpijska z Atlanty i
Sydney oraz Émilie Fer, francuska złota medalista olimpijska z Londynu.

Polskę reprezentować będą Piotr Szczepański i Marcin Pochwała, srebrni medaliści Mistrzostw Europy,
uczestnicy Igrzysk Olimpijskich w Londynie 2012; Mateusz Polaczyk, srebrny i brązowy medalista
Mistrzostw Świata oraz zdobywca czwartego miejsca na IO Londyn 2012; Natalia Pacierpnik,
zdobywczyni siódmego miejsce na IO Londyn 2012 oraz Grzegorz Majerczak i Michał Wiercioch, złoci
medaliści Młodzieżowych Mistrzostw Świata.

Do wizyty na Torze Kajakarstwa Górskiego w Krakowie zapraszają: gospodarz imprezy – Miasto
Kraków oraz organizatorzy – International Canoe Federation, Polski Związek Kajakowy, Województwo
Małopolskie i Krakowski Klub Kajakowy. Partnerem wydarzenia jest Zarząd Infrastruktury Sportowej w
Krakowie.

Przypomnijmy, Tor Kajakarstwa Górskiego przy ul. Kolnej 2 w Krakowie to jedyny tego typu obiekt w
Polsce. Na długości 320m przestawne figury wodne z możliwością modyfikacji, powodują spiętrzenie
wody na poziomie przepływu 15m3/sek. Za jego budowę Urząd Miasta Krakowa otrzymał wyróżnienie
za realizację wzorowo zaprojektowanego i wykonanego strategicznie obiektu sportowego w 2003
roku.

Obiekt przy ul. Kolnej 2 pełni również rolę Kontynentalnego Centrum Szkolenia w Kajakarstwie
Slalomowym pod patronatem ICF, oraz Ośrodka Przygotowań Olimpijskich Polskiego Związku
Kajakowego. Na co dzień, tor jest dostępny dla wszystkich zainteresowanych rekreacją i uprawianiem
sportów wodnych.


